
連絡先

(携帯電話)

№ 種　別 氏　名
R7.4.1現在

満年齢(歳)
所属クラブ 氏　名

R7.4.1現在

満年齢(歳)
所属クラブ

クラス変更

参加有無
備　考

1 有・無

2 有・無

3 有・無

4 有・無

5 有・無

例 すみれ 宮崎 日向 宮崎　ひなた 22 はまゆうレディース 日向　はな子 25 はまゆうレディース 有・無

参加申込書が足りない場合はコピーしてお使いください。

申込責任者

※令和７年４月１日現在の満年齢でお申し込みください。

ペア名

申込締切日　令和７年１２月３１日(水)必着

令和７年度　第１２回宮崎県レディース新春ソフトテニス大会

申込日　令和７年　　月　　日

クラブ名 住所
〒


